



Prefeitura Municipal do Natal
Secretaria Municipal de Finanças
Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
Nota Natalense

Nº da Nota: 0000000226
Competência: DEZ/2025
Data Prestação Serviço: 03/12/2025
Nº da Nota Substituída:

Data/Hora de Emissão: 03/12/2025 às 09:32:42 **Código de Verificação:** 433258960

Prestador de Serviços

CPF/CNPJ: 00.757.049/0001-93 **Inscrição Municipal:** 128.678-1
Razão Social: MADEIRA E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Endereço: RUA PARACATI, 100, PLANALTO, PITIMBU, 59073-100
Município: NATAL **UF:** RN
Telefone: (8) 4206-5039 **E-mail:** BARBOSA.04@UOL.COM.BR

Tomador de Serviços

Nome/Razão Social: NATALIA BASTOS BONAVIDES
CPF/CNPJ: 053.528.974-00 **Inscrição Municipal:**
Endereço: RUA PROFESSOR ANTÔNIO CAMPOS, 1849, LAGOA NOVA, 59056-090
Município: NATAL **UF:** RN
Telefone: **E-mail:** mandato@nataliabonavides.com.br

Serviços

14.13 - CARPINTARIA E SERRALHERIA.

Item	Descrição	Quant.	Vlr. Unitário	Valor Total
1	Mesa de trabalho em MDF noce amêndoa, com trava posterior e frente das gavetas em MDF frost branco, 2 gavetas com corrediças telescópicas com frente passando 1cm para servir de puxador.	6,0000	48,55	291,30
2	Módulo superior em MDF noce amêndoa, 1 basculante em MDF frost branco com frente passando 1cm para servir de puxador.	4,0000	16,35	65,40
3	Prancha em MDF frost branco.	1,0000	8,34	8,34
4	Pranchão em MDF frost branco.	2,0000	16,62	33,24
5	Mesa de trabalho em MDF noce amêndoa, com calha central para tomadas.	1,0000	112,42	112,42
6	Mesa de trabalho com canto arredondado, em MDF noce amêndoa.	1,0000	98,62	98,62
7	Móvel com 2 portas de giro em MDF noce amêndoa.	1,0000	134,90	134,90
8	Mesa de trabalho em L, 2 gaveteiros com corrediças telescópicas, prancha sob bancada e fechamento frontal em MDF noce amêndoa e MDF frost branco.	1,0000	88,91	88,91
9	Mesa de reunião em MDF noce amêndoa, com diâmetro de 1,00m.	1,0000	74,82	74,82
10	Bancada em MDF Noce Amêndoa.	1,0000	71,03	71,03
11	Móvel com 2 portas de giro em MDF noce amêndoa.	1,0000	63,02	63,02

Item	Descrição	Quant.	Vlr. Unitário	Valor Total
			Valor Total da NFS-e R\$:	1.042,00

Deduções (R\$)	Base Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Outras Retenções (R\$)
*, **, _	*, **, _	*, **, _	*, **, _	
INSS (R\$)	IRPJ (R\$)	CSLL (R\$)	COFINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)

Outras Informações

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.
Nota referente a locação de móveis para escritório do Mandato em Natal, situado no endereço acima, referente ao período de 01 a 30.11.2025.